2024年 1月 29日

お取引先各位

                       アイ・ネクストジーイー株式会社

                         代表取締役社長 北坂 享正

解散のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社は 2024年 3月 29日をもちまして、約 35年に渡り展開して参りました海外ブランドウ

オッチ・クロック、雑貨等の輸入販売事業を終了し、解散することとなりましたのでご報告申し上げ

ます。

これまで長きに渡り事業を続けることが出来ましたことは、偏に皆様方のお力添えの賜物と改めまし

て深く御礼申し上げます。

弊社といたしましても苦渋の決断ではありましたが、ここ数年来のコロナ禍の影響もあり、需要の変

化による売上の縮小、また急激な為替の変動により収益性にも影響が及んでいたことなどを背景

に、誠に遺憾ながらこの度の解散という判断に至った次第でございます。

皆様に多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社取り扱いブランドの 4月以降の販売体制やアフターサービスの対応につきましては、事

業譲渡先に継承すべく調整をしておりますが、ブランドにより異なり一部ブランドに於いては 3月末

にて販売終了する可能性もございますので決まり次第、弊社担当者より改めてご案内させて頂きま

す。

敬具

                              記

■お問い合わせ先    アイ・ネクストジーイー株式会社

                住所：埼玉県さいたま市大宮区北袋 1-299-12

                TEL：048-643-7681 FAX：048-643-7682

                                          以上